РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «_06_»           03               2015 г.
	                                                                                №_____334_____

О признании утратившим силу постановления администрации Ковылкинского муниципального района от 07.10.2011 г. «Об утверждении Административного регламента администрации Ковылкинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Оказание информационных и консультативных услуг по реализации программ развития АПК, развитию малых форм хозяйствования»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация  Ковылкинского  муниципального  района                                п о с т а н о в л я е т :
Признать утратившим силу постановление администрации Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 07 октября 2011 г. № 1427 «Об утверждении Административного регламента администрации Ковылкинского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Оказание информационных и консультативных услуг по реализации программ развития АПК, развитию малых форм хозяйствования».
Глава администрации Ковылкинского

муниципального района

        В.И.Ташкин

Н.Е. Суроткин
2-11-31